
Nr. 

Rendor 

Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesë 

Tarifa 

1 01.07.2025 Informacion mbi 

numrin e tenderave 

për periudhën Janar 

2024-Qershor 

2025,listën e 

kontratave të 

lidhura në këtë 

periudhë si dhe 

kopjen e 

dokumentacionit në 

lidhje me realizimin 

e këtyre kontratave. 

04.07.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2100 prot 

Nuk ka 

2 02.07.2025 Informacion mbi 

emrin e kompanisë 

që ka kontratë me 

bashkinë për 

grumbullim,transpo

rt,trajtimin e 

mbetjeve për vitin 

2023-2024, 

destinacioni final i 

mbetjeve si dhe cdo 

informacion i 

rëndësishëm që 

lidhet me 

menaxhimin e 

mbetjeve në 

Bashkinë Përmet. 

08.07.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2116  prot 

Nuk ka 

3 21.07.2025 Informacion mbi 

gjenjden e HEC-eve 

të ardhurat nga 

HET-et,të dhëna për 

mjedisin/ habitatin. 

04.08.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2328  prot 

Nuk ka 



4 25.07.2025 Informacion mbi 

Politikat Bashkiake 

dhe Përgjegjësitë 

Institucionale,Censu

si,Infrastruktura dhe 

Shërbimet e 

Strehimit,Programe 

për kontrollin e 

kafshëve 

endacake,shërbimet 

veterinare dhe 

aksesueshmëria,edu

kimi dhe 

ndërgjegjësimi 

publik,buxheti dhe 

financa dedikuar 

mirqënies së 

kafshëve,mekanizm

a ankese dhe 

raportimi,të dhëna 

mbi rastet dhe 

zbatimi i tyre.  

06.08.2025 Përfunduar Kthyer 

përgjigje me 

email  

Nr 2387 prot 

Nuk ka 

 


